П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  признании утратившим силу пункта 2 постановления Думы
Ставропольского края от 28 августа 2019 года № 1549-VIДСК
"О законодательной инициативе Думы Ставропольского края
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении
изменений в статью 1 Федерального закона *'0 днях воинской славы

и памятных датах России"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Признать утратившим силу пункт 2 постановления Думы Ставропольского
края от 28 августа 2019 года ЗЧ» 1549-VI ДСК "О законодательной инициативе
Думы Ставропольского края по внесению в Государственную Думу Федерально
го Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении
изменений в статью 1 Федерального закона "О днях воинской славы и памятных
датах России".

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
10 марта 2020 года
№ 1778-VI ДСК